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•

•

• Pendling

• Arbejdsstyrke og uddannelse

• Udenlandsk arbejdskraft

• Rekrutteringsudfordringer

• Arbejdskraftsreserve

• Nyoprettede CVR-numre

• Digitale kompetencer

• Grønne kompetencer

https://www.trekantomraadet.dk/monitorrapporten
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Nye data er markeret med blå farve nedenfor. For en oversigt over, hvornår de forskellige indikatorer opdateres, se metodebilaget.
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Til Vejle by Til Fredericia by

Til byen i bil på:



15 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202415 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

 -

 1.000

 2.000

 3.000

 4.000

 5.000

 6.000

 7.000

 8.000

 9.000

 -

 10.000

 20.000

 30.000

 40.000

 50.000

 60.000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

6.034     

5.574     

4.860     

4.205     

4.150     

3.008     

2.401     

2.346     

1.730     

1.619     

 -  1.000  2.000  3.000  4.000  5.000  6.000  7.000

Odense

Hedensted

Esbjerg

Horsens

Aarhus

Aabenraa

Assens

Varde

Tønder

Ikast-Brande



16 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202416 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

320.256     292.957     

255.795     315.465     

576.360     
390.371     

 -

 200.000

 400.000

 600.000

 800.000

 1.000.000

 1.200.000

 1.400.000

Hovedstadsområdet Trekantområdet inkl.
opland

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



17 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202417 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



18 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202418 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

9%

5%
7%

6% 5%

7%

4%

5%

4%
4%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

Hovedstad Odense Trekant Aarhus Aalborg

18%

12%

7%

7%

5%

3%

2%

2%

2%

2%

0% 5% 10% 15% 20%

Polen

Rumænien

Ukraine

Tyskland

Syrien

Litauen

Storbritannien

Nederlandene

Letland

Thailand



19 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202419 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

2019 2020 2021 2022 2023 2024

 -

 500

 1.000

 1.500

 2.000

 2.500

 3.000

 3.500

 4.000

 4.500

 5.000

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

Jern, metal og
auto

Bygge og
anlæg

Salg, indkøb,
mv.

It og teleteknik Industriel
produktion



20 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202420 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

661

467

325

230

250

0 100 200 300 400 500 600 700

Transport, post, lager- og
maskinførerarbejde

Salg, indkøb og markedsføring

Industriel produktion

Pædagogisk, socialt og kirkeligt arbejde

Rengøring, ejendomsservice og
renovation

0%

1%

2%

3%

4%

5%

6%

7%

8%

9%

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



21 / Danmarks Produktionscentrum  2. kvartal 2024



22 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202422 / Danmarks Produktionscentrum  2. kvartal 2024

0,0% 1,0% 2,0% 3,0% 4,0% 5,0% 6,0%

Trekantområdet

Hovedstadsområd
et

Aarhusområdet

Odenseområdet

Aalborgområdet

0,0%

0,2%

0,4%

0,6%

0,8%

1,0%

1,2%

1,4%

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



23 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202423 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

•

•

22%

21%

20%

18%

17%

5%

7%

6%

3%

4%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Trekantområdet

Hovedstadsområdet

Aarhusområdet

Odenseområdet

Aalborgområdet



24 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202424 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

•

•

•

0%

5%

10%

15%

20%

25%

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

0%

5%

10%

15%

20%

25%

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



25 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202425 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

•

•

•

46%

29%

21%

28%

24%

11%

23%

14%

5%

4%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Industri

IT og kommunikation

Finansiering og forsikring

Erhvervsservice

Bygge og anlæg

46%

23%

40%

41%

40%

11%

15%

11%

7%

7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Trekantområdet

Hovedstadsområdet

Aarhusområdet

Odenseområdet

Aalborgområdet



26 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202426 / Danmarks Produktionscentrum  2. kvartal 2024

10,4%

12,9%

11,1%

10,2%

9,8%

0,0% 2,0% 4,0% 6,0% 8,0% 10,0% 12,0% 14,0%

Trekantområdet

Hovedstadsområdet

Aarhusområdet

Odenseområdet

Aalborgområdet

90

95

100

105

110

115

120

125

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



27 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202427 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

1,5%

1,5%

1,6%

2,2%

2,1%

1,9%

0,0% 0,5% 1,0% 1,5% 2,0% 2,5%

Trekantområdet

Region Syddanmark

Hele landet

60

70

80

90

100

110

120

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024



28 / Danmarks Produktionscentrum  2. kvartal 2024



29 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202429 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

•

•

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023



30 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202430 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

•

•

•

•

•

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Bygge og anlæg

Industri

Erhvervsservice

Kultur, fritid og anden service

Handel og transport mv.

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16%

Trekantområdet

Hovedstadsområdet

Aarhusområdet

Odenseområdet

Aalborgområdet



31 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202431 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

2018 2019 2020 2021 2022 2023

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

Ufaglært

Faglært

Videregående uddannelse



32 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

0%

1%

2%

3%

4%

5%

6%

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

32 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

14%

20%

13%

10%

5%

0% 5% 10% 15% 20% 25%

Sydjylland

Midtjylland

Nordjylland

Fyn

Hovedstaden



33 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 202433 / Danmarks Produktionscentrum 2. kvartal 2024

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

Andel affald, der bliver genanvendt

Andel af kommunale bygninger, der har
energimærke C eller bedre

Andel erhvervsbygninger, der opvarmes
af fjernvarme eller varmepumpe

Andel af energiforbrug i kommunen, der
dækkes af vedvarende energi
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Bæredygtige og grønne udbud og indkøb

Initiativer, der bidrager til, at du kan drive
din virksomhed mere bæredygtigt

Fokus på at fremme bæredygtig
transport
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• København, 

• Frederiksberg, 

• Dragør, 

• Tårnby, 

• Albertslund, 

• Ballerup, 

• Brøndby,

• Gentofte, 

• Gladsaxe, 

• Glostrup, 

• Herlev, 

• Hvidovre, 

• Høje-Taastrup,

• Ishøj, 

• Lyngby-Taarbæk, 

• Rødovre, Vallensbæk, 

• Allerød, 

• Assens, 

• Nordfyns, 

• Faaborg-Midtfyn, 

• Kerteminde, 

• Nyborg, 

• Odense 

• Svendborg

• Favrskov, 

• Hedensted, 

• Horsens, 

• Norddjurs, 

• Odder, 

• Randers, 

• Silkeborg, 

• Skanderborg, 

• Syddjurs

• Aarhus

• Brønderslev, 

• Jammerbugt, 

• Mariagerfjord, 

• Rebild, 

• Vesthimmerlands

• Aalborg

• Egedal, 

• Fredensborg, 

• Frederikssund,

• Furesø, 

• Gribskov, 

• Halsnæs, 

• Helsingør, 

• Hillerød, 

• Hørsholm, 

• Rudersdal, 

• Greve,

• Køge,

• Lejre, 

• Roskilde,

• Solrød

• Stevns
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